更安全、更經濟的選擇
兆光實業有限公司
高科技發泡樹脂 – 鋼捲座墊
Rev. 2025.02
鋼捲儲運座墊 – 高科技發泡樹脂
• 解決鋼捲運輸、存放造成的傷損
• 使用壽命長、降低倉儲成本
• 無毒，通過SGS檢驗不含八大重金屬與塑
化劑
• 耐衝擊、耐候性、耐油、不龜裂
• 可貼合鋼捲最大表面積，降低單位承受壓力
• 鋼捲儲放至多可承載三層鋼捲
• 環保材質，燃燒不會產生戴奧辛等汙染
2
經濟效益 UP
安全保障
優越性能
高效承重
環保永續
產品是由EVA為主的發泡樹脂複合材製成。
產品規格 – 可依客戶需求調整1
3
型號 角度
重量2
(kg)
尺寸3
(mm)
VL-650 15° 12 650x900x125
VL-750 15° 14 750x900x125
VL-900 15° 20 900x900x155
VL-650H 18° 12.4 650x900x148
VL-750H 18° 14.4 750x900x148
VL-900H 18° 20.4 900x900x175
型號 角度
重量2
(kg)
尺寸3